[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.09.2015г.                                                                                                № 92
О внесении изменений и  дополнений
в Перечень муниципальных  программ

Красносадовского сельского

поселения Азовского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе
в Ростовской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района, в новой редакции согласно приложению.
       2.Постановление № 122 от 07.10.2013 года «О внесении изменений в Перечень
муниципальных  программ Красносадовского сельского поселения Азовского района» считать утратившим силу.

      3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                           Н. Л. Якубенко

                                                                                                Приложение

к постановлению  администрации
Красносадовского сельского
поселения от 11.09.2015 № 92
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ
 Красносадовского сельского поселения Азовского района
	Наименование муниципальной программы Красносадовского сельского поселения
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации
	Номер  муниципальной программы

	1
	2
	4
	5

	1. «Развитие муниципальной службы в сельском поселении»
	Администрация Красносадовского сельского поселения                                                       Участковый  инспектор Азовского ОВД               МБОУ Красносадовская СОШ                                   МБДОУ №61 «Чебурашка»                                        МБУК «СДК п. Красный Сад» МБУК «ПБ п. Красный Сад»
	Совершенствование организации муниципальной службы, внедрение эффективных технологий и современных методов кадровой работы, развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы.
	01

	2. «Защита населения и территории Азовского района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
	Администрация Красносадовского сельского поселения                                                       Участковый  инспектор Азовского ОВД               МБОУ Красносадовская СОШ
	Обеспечение защиты населе​ния, территорий, объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объек​тов от угроз природного и техногенного характера; обеспечение пожарной безопасности; предупреждение чрезвычайных ситуаций
	02

	3. «Обеспечение общественного порядка противодействие преступности»
	Администрация Красносадовского сельского поселения                                                       Участковый  инспектор Азовского ОВД               МБОУ Красносадовская СОШ
	Мероприятие по антитеррористической защищенности объектов социальной сферы.
	03

	4.«Развитие транспортной системы»

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Расходы на ремонт и содержание автодорог общего пользования местного значения
	04

	5.«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения сельских поселений
	05

	6. «Развитие сетей наружного освещения »
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Мероприятия по обслуживанию и оплате уличного освещения.
	07

	7. «Благоустройство территории»
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Расходы по содержанию и ремонту площадок мусорных контейнеров и площадок ним, а так же содержание территории сельского поселения.
	09

	8. «Развитие культуры»
	Администрация Красносадовского сельского поселения                                                       МБУК «СДК п. Красный Сад» МБУК «ПБ п. Красный Сад»
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках муниципальных программы «Развитие культуры»
	10

	9. «Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Красносадовского сельского поселения                                                       МБОУ Красносадовская СОШ   МБДОУ №61 «Чебурашка»                                        МБУК «СДК п. Красный Сад» МБУК «ПБ п. Красный»
	Расходы на физкультурные и массово-спортивные мероприятия.
	11

	10. « Управление муниципальными финансовыми и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Расходы на выплаты по оплате труда работников муниципальных органов.
	13

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                           Н. Л. Якубенко

PAGE
4